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SAV i
Clés males droites emmanchées S1 a téte sphérique

EATEUR DJOUTILS

DESCRIPTION

Clés males droites emmanchées S1 a téte sphérique

Empreinte 6 pans en mm.Manche ergonomique bi-matiere.Lame brunie.Repérage rapide de I'empreinte 6 pans grace a la

couleur noire sur le manche.La téte sphérique permet d'accéder aux vis avec un angle maximal de 30°.

NORMES / DIRECTIVES

NF ISO 2936, ISO 2936
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67B-5A

S

EATFUR DJOUTILS

DONNEES SPECIFIQUES

Désignation

Référence commerciale
L (mm)

Poids (g)

C (mm)

e (mm)

A (mm)

Garantie

Garantie appliquée
O | Garantie SAM OUTIL

Clés males droites emmanchées S1 a téte sphérique

CLE MALE EMMANCHEE BI-MATIERE TETE SPHERIQUE 5 MM

67B-5A

212.6

70

100

29

Garantie sans limitation de durée, sur les outils utilisés dans des conditions normales.

>> En savoir plus
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https://www.sam-outillage.fr/garantie-produits-sam-outillage.html

